
 

   

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження структури та загальної 

чисельності апарату Великодимерської 

селищної ради та її виконавчого комітету, 

інших виконавчих органів ради  

 

З метою покращення роботи апарату Великодимерської селищної ради та її 

виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради, відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 р. № 268 «Про упорядкування структури 

та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, керуючись  підпунктом  5  частини 

першої статті  26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.  Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Великодимерської 

селищної ради та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради згідно 

з додатком. 

2. Селищному голові затвердити зміни до штатного розпису в порядку, 

встановленому законодавством. 

3.   Рішення Великодимерської селищної ради від 29.04.2021 № 352 ХІІ-VIІI 

«Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Великодимерської 

селищної ради  та її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради» визнати 

таким, що втратило чинність. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                                                           Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 
 

смт Велика Димерка 

від 02 грудня 2021 року 

№ 632 ХХ-VIІI            

 



 

Додаток  

рішення селищної ради  

                                  від 02 грудня 2021 № 632 ХХ- VIІI     

 

СТРУКТУРА ТА ЗАГАЛЬНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

апарату Великодимерської селищної ради та 

її виконавчого комітету, інших виконавчих органів ради 

 

     Секретар ради                                Антоніна СИДОРЕНКО 

 N 

з/п 

Назва структурного підрозділу, виконавчих органів та посад Кількість 

одиниць 

 

 І Апарат Великодимерської селищної ради та її виконавчого 

комітету 

 

 1 Керівництво  

 1.1 Селищний голова 1 
 1.2 Секретар селищної ради 1 
 1.3 Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради 
2 

 1.4 Керуюча справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради  1 
 2 Структурні підрозділи, уповноважені посадові особи  
 2.1 Староста 9 
 2.2 Відділ з питань організації надання адміністративних послуг 14 
 2.3 Відділ документообігу, звернень громадян, внутрішньої політики та 

зв’язків із засобами масової інформації 
7 

 2.4 Відділ з питань реєстрації актів цивільного стану та місця 

проживання  
13 

 2.5 Відділ планування, фінансування, виконання зобов’язань, 

бухгалтерського обліку та звітності   
5 

 2.6 Відділ економіки та інвестицій  3 
 2.7 Відділ капітального будівництва, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та розвитку інфраструктури 
4 

 2.8 Відділ земельних ресурсів та екології 9 
 2.9 Відділ містобудування та архітектури 2 
 2.10 Відділ з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту 

населення, мобілізаційної та правоохоронної діяльності 
7 

 2.11 Відділ правового забезпечення 3 
 2.12 Відділ управління персоналом 3 
 2.13 Відділ матеріально-технічного та господарського забезпечення 14 
 2.14 Державний реєстратор 1 
 2.15 Оператор комп’ютерного набору апарату селищної ради 1 
 ІІ Виконавчі органи Великодимерської селищної ради  
 1. Управління фінансів 7 
 2. Управління освіти, культури, молоді та спорту 9 
 3. Управління соціального захисту населення 30 
 4. Служба у справах дітей та сім’ї 5 
  Усього  151 


